
EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star Mogli1 77 Krauzig, Pia Sophie 90011 20792

US Kiss That Sound2 74 Böhme, Joline 90010 35230



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Shining Jac1 115 Grubert, Saskia 6570 26964 4 67XB/BRA

Tivios Wild Glory2 21 Hehl, Katharina 27817 32553 3 66ME/VP

Lil Blond Luca3 110 Hehl, Katharina 27817 31085 2 65ME/VP



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sofia1 18 Plüm, Hannah 27873 18689 5 69B/BRA

Agent Snowflake2 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 67B/BRA

Delilahs Black Magic3 29 Eger, Nicola 29572 26909 3 66,5B/BRA

Zip A Dee Doo Dah4 59 Krieg, Caroline 29121 28704 2 66B/BRA

Jiggy Jag5 65 Ebert, Karoline 27600 32748 1 65,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 72B/BRA

Zippos Vision2 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 70,5B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer3 66 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 3 68,5B/BRA

Delilahs Black Magic4 29 Eger, Nicola 29572 26909 2 67,5B/BRA

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2 67,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 81,5B/BRA

Zip A Dee Doo Dah2 59 Krieg, Caroline 29121 28704 3 76B/BRA

Delilahs Black Magic3 29 Eger, Nicola 29572 26909 2 75,5B/BRA

Sofia4 18 Plüm, Hannah 27873 18689 1 72,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4B/BRA

Zippos Vision2 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 3B/BRA

Zip A Dee Doo Dah3 59 Krieg, Caroline 29121 28704 2B/BRA

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 22 Jantzen, Ilka 7225 24342 5 157B/BRA

IB Chief Logan2 116 Gossrau, Anne 29168 32277 4 150B/BRA

CR Welcometomydreams3 106 Willun, Birgit 26514 30382 3 140XB/BRA

LKR Glenda Rein4 63 Bader, Charleen 26526 33596 2 139B/BRA

SR Kittys Clone5 108 Hobrak, Doreen 18002 21299 1 134SACHS



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 45 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 67,5B/BRA

Smart Shining Jac2 115 Grubert, Saskia 6570 26964 4 66,5XB/BRA

Delilahs Black Magic3 29 Eger, Nicola 29572 26909 3 66B/BRA

Tivios Wild Glory4 21 Hehl, Katharina 27817 32553 2 59,5ME/VP



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CR Welcometomydreams1 106 Willun, Birgit 26514 30382 6 70,5XB/BRA

Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 5 70B/BRA

LKR Glenda Rein3 63 Bader, Charleen 26526 33596 4 69B/BRA

Lil Blond Luca3 110 Hehl, Katharina 27817 31085 4 69ME/VP

Twisted Smart Peppy5 22 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 68,5B/BRA

Chips Hot Charleen5 83 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 2 68,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Hot Charleen1 83 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 87B/BRA

Zips Radical Cutie2 25 Walter, Jana 20066 22313 4 85B/BRA

Callmea Krymsunkutie3 38 Müller, Britta 21640 32559 3 84B/BRA

Scotch of Marlana4 69 Tschawdarow, Julia 27473 23904 2 83,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack5 119 Sennholz, Julia 26286 25925 1 82B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Hot Charleen1 83 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 6 71B/BRA

Image In Perfection2 96 Specht, Ivonne 17763 26855 5 70,5XB/BRA

DK Dancing Boys Jack3 119 Sennholz, Julia 26286 25925 4 70B/BRA

DD Royal Smart Boy4 45 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 69,5B/BRA

Scotch of Marlana5 69 Tschawdarow, Julia 27473 23904 2 69B/BRA

Red Running Rock5 101 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2 69B/BRA

Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 2 69B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 96 Specht, Ivonne 17763 26855 6 84XB/BRA

DD Royal Smart Boy2 45 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 83B/BRA

Chips Hot Charleen2 83 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 83B/BRA

Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 3 81B/BRA

Zippos Vision5 91 Thamm, Nena 24322 27704 2 80B/BRA

CR Welcometomydreams6 106 Willun, Birgit 26514 30382 1 79,5XB/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 96 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA

Zippos Vision2 91 Thamm, Nena 24322 27704 4B/BRA

Zips Radical Cutie3 25 Walter, Jana 20066 22313 3B/BRA

CR Welcometomydreams4 106 Willun, Birgit 26514 30382 2XB/BRA

Chips Hot Charleen5 83 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 4 69,5B/BRA

Chips Hot Charleen2 83 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3 69B/BRA

Skips Dear Chief Joseph3 43 Wolter, Andrea 3943 29873 2 63B/BRA

Red Running Rock4 101 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1 58B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 67,5B/BRA

San Shorty Bar2 20 Michaelis, Jessica 22473 27260 3 60B/BRA

TL Cherokees Allstar3 82 Oehlmann, Christiane 29039 15315 2 59B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Magic Maroon1 46 Dähnick, Sabrina 29539 26453 5 81B/BRA

Star Mogli2 78 Hellwig, Juliane 27343 20792 4 78,5SACHS

Shades Of White3 111 Brückner, Jennifer 26635 31684 3 72,5B/BRA

IB Chief Logan4 116 Gossrau, Anne 29168 32277 2 71,5B/BRA

Yuri Orlov5 40 Adebahr, Laura 28348 30605 1 63B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 84B/BRA

Shades Of White2 112 Brückner, Jasmin 31594 31684 4 83,5B/BRA

Zippos Vision3 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 3 83B/BRA

Suddenly Wise N Good4 30 Eger, Nicola 29572 33172 2 70XB/BRA

OMG Im Hot5 109 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 1 67,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 68 Schulz, Andreas 17148 31382 5 68B/BRA

Jiggy Jag2 64 Ebert, Nils 22009 32748 4 67,5B/BRA

HR Top Peppy Jac3 35 Mutze, Stephanie 31761 33091 3 65,5B/BRA

Wins Curley Sun4 1 Schmidt, Frank 24118 23939 2 62B/BRA

Pecos Rooster5 49 Piltz, Edzard 29581 32257 1 54,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 51 Hohoff, Kristin 25610 26786 6 71XB/BRA

HR Top Peppy Jac2 35 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 70,5B/BRA

IB Chief Logan3 116 Gossrau, Anne 29168 32277 4 70B/BRA

Scamps Classic Rebel4 36 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 3 69,5B/BRA

Yuri Orlov5 40 Adebahr, Laura 28348 30605 2 68B/BRA

SR Kittys Clone5 108 Hobrak, Doreen 18002 21299 2 68SACHS



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 51 Hohoff, Kristin 25610 26786 5 69XB/BRA

West Coast Chex2 44 Wagner, Kerstin 23285 32407 4 68B/BRA

SR Kittys Clone3 108 Hobrak, Doreen 18002 21299 3 67,5SACHS

IB Chief Logan3 116 Gossrau, Anne 29168 32277 3 67,5B/BRA

Julius5 26 Petri, Katrin 29993 31100 1 67B/BRA

Skips Big Hidalgo5 98 Greiner, Wolfgang 24076 90007 1 67B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 51 Hohoff, Kristin 25610 26786 6 80XB/BRA

West Coast Chex2 44 Wagner, Kerstin 23285 32407 5 78,5B/BRA

IB Chief Logan3 116 Gossrau, Anne 29168 32277 4 76B/BRA

Scamps Classic Rebel4 36 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 3 75,5B/BRA

San Shorty Bar5 20 Michaelis, Jessica 22473 27260 2 72B/BRA

HR Top Peppy Jac6 35 Mutze, Stephanie 31761 33091 1 70,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Top Peppy Jac1 35 Mutze, Stephanie 31761 33091 5B/BRA

West Coast Chex2 44 Wagner, Kerstin 23285 32407 4B/BRA

Elans Red Nayana3 51 Hohoff, Kristin 25610 26786 3XB/BRA

TL Cherokees Allstar4 82 Oehlmann, Christiane 29039 15315 2B/BRA

Hired Cool Skip5 88 Müller, Carolin 8843 33992 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Magic Maroon1 46 Dähnick, Sabrina 29539 26453 125B/BRA

Teddy2 121 Schröder, Henrike 23643 23426 120B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 117 Greil, Anja 21637 31382 5 69,5B/BRA

Luna-Monic2 42 Hanisch, Janine 28324 32733 4 68,5B/BRA

Khaleesi3 57 Schultheiß, Jennifer 4476 35017 3 67,5B/BRA

Arcletic Highbrow4 58 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 2 66B/BRA

Lady Cherokee5 80 Bertram, Bettina 26524 27187 1 65,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Running Rock1 100 Kosin, Claudia 26643 25685 5 69,5B/BRA

Arcletic Highbrow2 58 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 4 68,5B/BRA

Lady Cherokee3 80 Bertram, Bettina 26524 27187 3 59,5B/BRA

TS Spark of hope4 85 Ramelow, Stella 29136 35035 2 57B/BRA

Nazira5 99 Rifai, Haifa 20652 32898 1 52B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna-Monic1 42 Hanisch, Janine 28324 32733 5 73,5B/BRA

Proudly Slippin Pitu2 120 Hartung, Janine 28327 31255 4 73XB/BRA

TS Spark of hope3 85 Ramelow, Stella 29136 35035 3 72B/BRA

Teddy4 121 Schröder, Henrike 23643 23426 2 71,5B/BRA

Lady Cherokee5 80 Bertram, Bettina 26524 27187 1 66,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 117 Greil, Anja 21637 31382 5B/BRA

Proudly Slippin Pitu2 120 Hartung, Janine 28327 31255 4XB/BRA

Luna-Monic3 42 Hanisch, Janine 28324 32733 3B/BRA

TS Spark of hope4 85 Ramelow, Stella 29136 35035 2B/BRA

Lady Cherokee5 80 Bertram, Bettina 26524 27187 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 6 Dunkel, Marie 29120 33014 4 68B/BRA

OK Prince Cloud2 54 Ohms, Marleen 30347 31720 3 67,5B/BRA

Jaemy Bar Fox3 50 Bernstein, Pia 28323 31721 2 66,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 6 Dunkel, Marie 29120 33014 5 72B/BRA

Jaemy Bar Fox2 50 Bernstein, Pia 28323 31721 4 71B/BRA

OMG Im Hot3 109 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 3 55B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaemy Bar Fox1 50 Bernstein, Pia 28323 31721 5B/BRA

Notice Any Bueno2 6 Dunkel, Marie 29120 33014 4B/BRA

OK Prince Cloud3 54 Ohms, Marleen 30347 31720 3B/BRA

Shades Of White4 112 Brückner, Jasmin 31594 31684 2B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No one else1 72 Högy, Christina 31602 22831 6 68,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack2 118 Sennholz, Gabriele 90018 25925 5 68

CL Just Gotta Time3 47 Dähnick, Thomas 31618 32292 4 67,5B/BRA

Just Colonic Art4 4 Scheer, Susann 33081 26843 3 67XB/BRA

Austin Morris5 75 Schink, Renate 33080 34822 2 65,5B/BRA

Hickorys Lil Bogie5 103 Pötko, Maria 90015 29071 2 65,5



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cabije1 56 Eschke, Mandy 90007 90009 5 69

Only A Gentleman2 12 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 4 68XB/BRA

Peppys Smart Bandit3 92 Alms, Wiebke 31951 33984 3 66,5B/BRA

CL Just Gotta Time4 47 Dähnick, Thomas 31618 32292 2 25,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 7 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 6 69XB/BRA

Give A Chance On me2 33 Burkhardt, Angela 33079 29753 5 68,5B/BRA

No one else2 72 Högy, Christina 31602 22831 5 68,5B/BRA

Philipp's Magic Impulsion4 71 Kaiser, Marion 22576 90011 3 68B/BRA

Austin Morris5 75 Schink, Renate 33080 34822 2 66,5B/BRA

CL Just Gotta Time6 47 Dähnick, Thomas 31618 32292 1 64B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 7 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 6 79XB/BRA

Just Colonic Art2 4 Scheer, Susann 33081 26843 5 77XB/BRA

Philipp's Magic Impulsion3 71 Kaiser, Marion 22576 90011 4 76,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack3 118 Sennholz, Gabriele 90018 25925 4 76,5

Austin Morris4 75 Schink, Renate 33080 34822 3 75,5B/BRA

No one else6 72 Högy, Christina 31602 22831 1 67B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 7 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 6XB/BRA

Just Colonic Art2 4 Scheer, Susann 33081 26843 5XB/BRA

Hickorys Lil Bogie3 103 Pötko, Maria 90015 29071 4

Philipp's Magic Impulsion4 71 Kaiser, Marion 22576 90011 3B/BRA

US Kiss That Sound5 73 Böhme, Sarah 33577 35230 2B/BRA

No one else6 72 Högy, Christina 31602 22831 1B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 24 Neimke, Philippa 30603 24342 5 70B/BRA

Scamps Classic Rebel2 37 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 68B/BRA

Monty3 105 Ehlert, Elias 90016 90015 3 67,5

Mr. Good Zippoleaguer4 67 Ebert, Leona 33069 27884 2 63B/BRA

Mr Skips Big Boy5 28 Franke, Caroline 31597 32659 1 59B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Good Zippoleaguer1 67 Ebert, Leona 33069 27884 5 80,5B/BRA

Scamps Classic Rebel2 37 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 74B/BRA

Remedys Magic3 53 Trischmann, Theresa 33056 29488 3 73,5B/BRA

Mr Skips Big Boy4 28 Franke, Caroline 31597 32659 2 50B/BRA

IHR Ruby Cash5 61 Höhne, Tabea 90008 28587 1 46,5



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Good Zippoleaguer1 67 Ebert, Leona 33069 27884 5 68B/BRA

Scamps Classic Rebel2 37 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 67,5B/BRA

Monty3 105 Ehlert, Elias 90016 90015 3 65

BD Nic Peppy Vintage4 84 Bauman, Alexandra 33022 34929 2 64B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 37 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5 74B/BRA

Monty2 105 Ehlert, Elias 90016 90015 4 71

Mr. Good Zippoleaguer3 67 Ebert, Leona 33069 27884 3 62B/BRA

Reds Dusty Pine4 41 Witzke, Maarten 30598 29843 2 51B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 24 Neimke, Philippa 30603 24342 5B/BRA

Scamps Classic Rebel2 37 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4B/BRA

Reds Dusty Pine3 41 Witzke, Maarten 30598 29843 3B/BRA

Mr Skips Big Boy4 28 Franke, Caroline 31597 32659 2B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 7 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 4 64XB/BRA

Just Colonic Art2 4 Scheer, Susann 33081 26843 3 62,5XB/BRA

VT Easter Smoke3 93 Rodewald, Edith 25449 22742 2 52,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Magic Maroon1 46 Dähnick, Sabrina 29539 26453 72B/BRA

Cabije2 56 Eschke, Mandy 90007 90009 71

IHR Ruby Cash3 60 Bong, Manuela 28509 28587 70,5B/BRA

Sencis Pleasantstyles4 55 Kühn, Claudia 90006 90008 70

Suddenly Wise N Good5 30 Eger, Nicola 29572 33172 69XB/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 68 Schulz, Andreas 17148 31382 69,5B/BRA

VT Easter Smoke2 94 Longin, Stephan 90014 22742 64

GVR Chic Jayden3 89 Müller, Carolin 8843 90013 62B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Ranch Trail LK 3-5 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Highbrow1 58 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 68B/BRA

Lady Cherokee2 80 Bertram, Bettina 26524 27187 67,5B/BRA

Red Running Rock3 100 Kosin, Claudia 26643 25685 66B/BRA

No one else4 72 Högy, Christina 31602 22831 65,5B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Ranch Trail LK 1-2 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

San Shorty Bar1 20 Michaelis, Jessica 22473 27260 68,5B/BRA

Red Running Rock2 101 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 68B/BRA

TL Cherokees Allstar3 82 Oehlmann, Christiane 29039 15315 66,5B/BRA

Wins Curley Sun4 1 Schmidt, Frank 24118 23939 65B/BRA

Skips Big Hidalgo5 98 Greiner, Wolfgang 24076 90007 58B/BRA



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zleipnir1 14 Wierzcholski, Lina 90003 90005 53,5

Nics Peppy Blues2 17 Schlüter, Ameli 90004 31490 51

Soraja summersun3 2 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90001 50B/BRA

Zaphira4 13 Rockel, Kyra 90002 90004 41



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marci Morgenstern1 90 Müllen, Helen 90013 90012

Nics Peppy Blues2 17 Schlüter, Ameli 90004 31490

Zaphira3 13 Rockel, Kyra 90002 90004

Soraja summersun4 2 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90001B/BRA

Zleipnir4 14 Wierzcholski, Lina 90003 90005



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jalnar v. Oderhaff1 9 Krause, Marina 90001 90002 63,5


